
SỞ GD&ĐT KON TUM 

TRƯỜNG THPT DUY TÂN 

Số:         /QĐ-THPTDT 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                         Kon Tum, ngày 05 tháng 4  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số 

Năm học 2022 - 2023 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DUY TÂN 

- Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT                  

ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Căn cứ Thông tư 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ trưởng bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người 

làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập; 

- Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu Trưởng trường trung học phổ thông; 

- Căn cứ vào năng lực công tác và điều kiện thực tiễn của Nhà trường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số của Trường THPT 

Duy Tân, năm học 2022 - 2023 gồm các ông bà có tên sau đây: 

1. Ông Lê Công Cường – Hiệu trưởng; 

2. Ông Lê Hồ Quý – Phó Hiệu trưởng; 

3. Bà Đặng Thị Hồng Hiệp – Phó Hiệu trưởng; 

4. Ông Phạm Quốc Quân Trung – Thư ký hội đồng; 

5. Ông Nguyễn Tấn Dũng – Tổ trưởng tổ Ngữ văn; 

6. Bà Bùi Thị Nhã Trúc – Tổ trưởng tổ Tiếng Anh; 

7. Bà Võ Thị Phúc – Tổ trưởng tổ Sử-Địa-GDCD; 

8. Bà Võ Thị Tuyết Nhu – Tổ trưởng tổ Toán; 

9. Bà Trần Thị Mến – Tổ trưởng tổ Vật lí; 

10. Bà Lê Thị Hằng – Tổ trưởng tổ Hóa học; 

11. Ông Cao Thị Thanh Nguyên – Tổ trưởng tổ Sinh học-CN; 

12. Bà Nguyễn Thị Nga – Tổ trưởng tổ Tin-TD-GDQP; 

13. Bà Thái Thị Mỹ Hạnh – Giáo viên Tin học; 

14. Bà Bùi Thị Hồng Thêu – Bí thư Đoàn trường; 

15. Bà Nguyễn Thị Nga - Văn thư.   



Điều 2. Các thành viên Ban Công nghệ thông tin của Nhà trường có trách nhiệm 

tham mưu với Hiệu trưởng về việc ứng dụng CNTT trong quản lý, điều  hành và tổ chức 

thực hiện các hoạt động của Nhà trường; công tác dạy học của giáo viên và học sinh. 

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy, Ban lãnh đạo trường (biết); 

- Như Điều 1 (thực hiện); 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

         

         Lê Công Cường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KON TUM 

TRƯỜNG THPT DUY TÂN 

 

           Kon Tum, ngày 05 tháng 4 năm 2023 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

BAN CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ 

NĂM HỌC: 2022-2023 

 

TT Họ và tên Nhiệm vụ 

1 Lê Công Cường 

Trưởng Ban – Phụ trách chung và trực tiếp điều hành: 

- Công tác chuyển đổi số của Nhà trường; 

- Trực tiếp xử lí văn bản trên hệ thống Ioffice;  

- Công tác quản lý: Sổ điểm điện tử, Học bạ điện tử và 

Sổ đăng bộ điện tử, Sổ đầu bài điện tử. 

2 Lê Hồ Quý 

Phó Trưởng Ban – Phụ trách các nội dung: 

- Công tác bồi dưỡng, ứng dụng CNTT của Nhà trường 

trong dạy học và quản lí; 

- Trực tiếp quản lí và chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng 

về điểm số và kết quả xếp loại học lực, hạnh kiểm trên 

hệ thông vn.edu; 

- Phụ trách các biểu mẫu, biên bản liên quan đến sử dụng 

sổ điểm điện tử, học bạ điện tử theo hướng dẫn của Sở 

GD&ĐT; 

- Trực tiếp chỉ đạo và triển khai công tác dạy học trực 

tuyến; 

- Quản trị Trang web của Nhà trường. 

3 Đặng Thị Hồng Hiệp 

Phó Trưởng Ban – Phụ trách các nội dung: 

- Chỉ đạo tăng cường ứng dụng CNTT trong tổ chức các 

hoạt động của Công đoàn cơ sở; 

- Truyền thông về các chủ trương, chính sách, chế độ,… 

của nhà giáo, người lao động và học sinh; 

- Phụ trách chính nội dung hoạt động trang face của Nhà 

trường;  

- Hỗ trợ tổ chức triển khai công tác dạy học trực tuyến; 

ứng dụng CNTT trong dạy học. 

4 Phạm Quốc Quân Trung 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Cập nhật và đưa các loại Kế hoạch công tác của Nhà 

trường, các loại văn bản hướng dẫn của ngành lên trang 

Web và các kênh thông tin đến các thành viên trong Hội 

đồng sư phạm Nhà trường; 

- Hỗ trợ hướng dẫn việc ứng dụng CNTT vào trong giảng 



TT Họ và tên Nhiệm vụ 

dạy và các hoạt động của Nhà trường; 

- Hỗ trợ triển khai công tác dạy học trực tuyến. 

5 
Nguyễn Thị Nga  

(Tin học) 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Sổ điểm điện tử, Học bạ điện tử và Sổ đăng bộ điện tử, 

Sổ đầu bài điện tử; 

- Nhập thông tin của học sinh trên hệ thống vn.edu; 

- Hướng dẫn việc ứng dụng CNTT vào trong giảng dạy 

và các hoạt động của Nhà trường; 

- Hoạt động dạy học trực tuyến của CB, GV, NV và học 

sinh trên Office 365 (tài khoản của GV&HS, cách thức 

triển khai,…); 

- Chỉ đạo tổ Vật lí tăng cường ứng dụng CNTT trong dạy 

học, trong công tác hồ sơ chuyên môn; triển khai nghiêm 

túc việc dạy học trực tuyến theo sự tổ chức của Nhà 

trường; 

- Cập nhật và hoàn thiện các dữ liệu về tổ chức của Nhà 

trường trên trang Web. 

6 Võ Thị Tuyết Nhu 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Chỉ đạo tổ Toán tăng cường ứng dụng CNTT trong dạy 

học, trong công tác hồ sơ chuyên môn; triển khai nghiêm 

túc việc dạy học trực tuyến theo sự tổ chức của Nhà 

trường. 

- Truyền thông các hoạt động dạy học và giáo dục hay & 

tích cực của Nhà trường trên trang mạng xã hội. 

7 Nguyễn Tấn Dũng 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Chỉ đạo tổ Ngữ văn tăng cường ứng dụng CNTT trong 

dạy học, trong công tác hồ sơ chuyên môn; triển khai 

nghiêm túc việc dạy học trực tuyến theo sự tổ chức của 

Nhà trường. 

- Truyền thông các hoạt động dạy học và giáo dục hay & 

tích cực của Nhà trường trên trang mạng xã hội. 

8 Bùi Thị Nhã Trúc 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Chỉ đạo tổ Tiếng Anh tăng cường ứng dụng CNTT 

trong dạy học, trong công tác hồ sơ chuyên môn; triển 

khai nghiêm túc việc dạy học trực tuyến theo sự tổ chức 



TT Họ và tên Nhiệm vụ 

của Nhà trường. 

- Truyền thông các hoạt động dạy học và giáo dục hay & 

tích cực của Nhà trường trên trang mạng xã hội. 

9 Trần Thị Mến 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Chỉ đạo tổ Vật lí tăng cường ứng dụng CNTT trong dạy 

học, trong công tác hồ sơ chuyên môn; triển khai nghiêm 

túc việc dạy học trực tuyến theo sự tổ chức của Nhà 

trường. 

- Truyền thông các hoạt động dạy học và giáo dục hay & 

tích cực của Nhà trường trên trang mạng xã hội. 

10 Lê Thị Hằng 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Chỉ đạo tổ Hóa học tăng cường ứng dụng CNTT trong 

dạy học, trong công tác hồ sơ chuyên môn; triển khai 

nghiêm túc việc dạy học trực tuyến theo sự tổ chức của 

Nhà trường. 

- Truyền thông các hoạt động dạy học và giáo dục hay & 

tích cực của Nhà trường trên trang mạng xã hội. 

11 Cao Thị Thanh Nguyên 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Chỉ đạo tổ Sinh-Công nghệ tăng cường ứng dụng CNTT 

trong dạy học, trong công tác hồ sơ chuyên môn; triển 

khai nghiêm túc việc dạy học trực tuyến theo sự tổ chức 

của Nhà trường. 

- Truyền thông các hoạt động dạy học và giáo dục hay & 

tích cực của Nhà trường trên trang mạng xã hội. 

12 Võ Thị Phúc 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Chỉ đạo tổ Sử-Địa-GDCD tăng cường ứng dụng CNTT 

trong dạy học, trong công tác hồ sơ chuyên môn; triển 

khai nghiêm túc việc dạy học trực tuyến theo sự tổ chức 

của Nhà trường. 

- Truyền thông các hoạt động dạy học và giáo dục hay & 

tích cực của Nhà trường trên trang mạng xã hội. 

13 Thái Thị Mỹ Hạnh 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Cơ sở dữ liệu ngành của Nhà trường;  

- Chấm bài thi trắc nghiệm;  



TT Họ và tên Nhiệm vụ 

- Hồ sơ thi THPT của học sinh Khối 12; 

- Truyền thông các hoạt động dạy học và giáo dục hay & 

tích cực của Nhà trường trên trang mạng xã hội. 

14 Bùi Thị Hồng Thêu 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Chỉ đạo tăng cường ứng dụng CNTT trong tổ chức các 

hoạt động của Đoàn trường; 

- Truyền thông các hoạt động dạy học và giáo dục hay & 

tích cực của Nhà trường trên trang mạng xã hội. 

15 
Nguyễn Thị Nga 

(Văn thư) 

Thành viên – Phụ trách các nội dung: 

- Xử lý văn bản trên hệ thống Ioffice của Nhà trường; 

- In ấn, lưu trữ sổ điểm điện tử, học bạ điện tử, sổ đầu bài 

điện tử,… của Nhà trường hàng năm; 

- Hồ sơ thi THPT của học sinh Khối 12; 

- Truyền thông các hoạt động dạy học và giáo dục hay & 

tích cực của Nhà trường trên trang mạng xã hội. 

HIỆU TRƯỞNG 

 


		2023-04-05T16:31:42+0700


		2023-04-05T17:26:56+0700


		2023-04-05T17:26:56+0700




